公司和子公司过去12个月内购买理财产品合计未到期金额13,250万元（含本次金额合计3,400万元），占公司

最近一期（2014年）经审计的总资产的5.76%。公司购买理财产品的金额在董事会授权范围之内。

六、备查文件

《交通银行“蕴通财富·日增利” S款理财产品协议》

特此公告。

金安国纪科技股份有限公司董事会

二〇一六年三月三日

股票代码:002247� � � �股票简称:�帝龙新材 公告编号:2016-021

浙江帝龙新材料股份有限公司关于

《中国证监会行政许可项目审查一次

反馈意见通知书》之反馈意见的

回复公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江帝龙新材料股份有限公司 （以下简称"公司"） 于2016年1月29日收到中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（160036号）。

公司与相关中介机构按照《反馈意见》的要求，对相关问题进行了整理和答复。现根据要求对反馈意

见答复进行公开披露，具体内容请详见公司披露于巨潮资讯网的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈

意见通知书》之反馈意见的回复等相关资料。公司将于上述反馈回复披露后2个工作日内向中国证监会行

政许可受理部门报送反馈意见回复相关材料。

公司本次发行股份购买资产事项尚需中国证监会进一步核准， 公司将根据中国证监会对该事项的审

核进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江帝龙新材料股份有限公司董事会

2016年3月3日

股票代码:002247� � � �股票简称:�帝龙新材 公告编号:2016-022

浙江帝龙新材料股份有限公司

实际控制人及其一致行动人

未来减持计划及承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江帝龙新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）2016年第一次临时股东大会审议通过公司拟通过

发行股份及支付现金方式向苏州美生元信息科技有限公司全体股东购买100%股权并向天津紫田投资管理

合伙企业（有限合伙）发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易” 或“本次资产重组” ）。本次交易实

施前及实施后，实际控制人姜飞雄及其一致行动人浙江帝龙控股有限公司、姜祖功、姜丽琴、姜筱雯及姜超

阳持有公司的股份情况如下：

股东名称

本次交易之前

本次交易完成后

（

不含配套融资

） （

含配套融资

）

持股数量

（

股

）

占比

(%)

持股数量

（

股

）

占比

（

%

）

持股数量

（

股

）

占比

（

%

）

浙江帝龙控股有限公

司

48,950,000 18.51 48,950,000 11.97 48,950,000 11.49

姜飞雄

18,492,300 6.99 18,492,300 4.52 18,492,300 4.34

姜祖功

14,700,000 5.56 14,700,000 3.59 14,700,000 3.45

姜筱雯

13,000,000 4.92 13,000,000 3.18 13,000,000 3.05

姜超阳

13,000,000 4.92 13,000,000 3.18 13,000,000 3.05

姜丽琴

7,500,000 2.84 7,500,000 1.83 7,500,000 1.76

合计

115,642,300 43.74 115,642,300 28.27 115,642,300 27.14

经实际控制人姜飞雄及前述一致行动人协商确定，其就未来减持公司股票情况作出如下规划及承诺：

1. 本次重组获得中国证监会核准之日起12个月内将不减持所持有的公司股票， 包括此后公司进行送

股、资本公积金转增而增加的股份，亦不存在通过其他方式主动放弃公司控制权的计划。

2.姜飞雄及其一致行动人在担任公司董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过所持有的

股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让所持有的公司股份。

3.本承诺出具后，姜飞雄及一致行动人若发生减持公司股份等相关权益变动事项，将严格按照相关规

定履行信息披露义务。

特此公告。

浙江帝龙新材料股份有限公司董事会

2016年3月3日

股票代码:002247� � � �股票简称:�帝龙新材 公告编号:2016-023

浙江帝龙新材料股份有限公司

关于股东签署一致行动协议书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年1月5日，公司2016年第一次临时股东大会审议通过了《关于<浙江帝龙新材料股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）>及其摘要的议案》，公司拟通过发行股份及

支付现金购买余海峰、肇珊、袁隽、周团章、火凤天翔、杭州哲信、聚力互盈、天津乐橙、杰宇涛、前海盛世、霍

尔果斯水泽合计持有的苏州美生元信息科技有限公司100%股权，并募集配套资金不超过30,260万元（以下

简称“本次交易” ）。

为了促进公司在本次交易后的持续稳定发展，提高公司经营、决策的效率，公司现有股东姜飞雄、浙江

帝龙控股有限公司、姜祖功、姜丽琴、姜筱雯及姜超阳（以下简称“各方” ）签署了《一致行动人协议书》

（以下简称“协议” 、“本协议” ），主要内容为：

一、就帝龙新材任何重要事项的决策，各方都将始终保持意见一致，并将该等意见一致体现为在帝龙

新材召开审议相关事项的董事会、股东大会会议时。

各方同意，在行使其作为公司股东之提案权、表决权，提名董事、监事人选，选举董事、监事以及促使所

能控制的董事、监事行使表决权等股东权利时应根据本协议保持一致行动。

各方同意，其作为公司董事时，在行使其作为公司董事之提案权、表决权、提名权等公司董事权利时应